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Dot. przetargu nieograniczonego nr 6/PN/2019

Wyjaśnienia treści SIWZ

1. Dot. Zadania 1, ooz. 5, 6
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5, 6 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

2. Dot. Zadania 1, noz. 7, 8
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:. Nie, zgodnie z SIWZ.

3. Dot. Zadania 2, d o z . 10-14
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne niewchłanialne, monofilamentowe, z polipropylenu lub 
wydzieli w.w pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dot. Zadania 5
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, 
z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o profilu podtrzymywania po 14 dniach 40% 
i o czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:. Zgodnie z SIWZ.

5. Dot. Zadania 5
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:. Tak, zgodnie z SIWZ.

6. Dot. Zadania 7
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:. Tak, zgodnie z SIWZ.

1. Dot. Zadania 7, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia „odczepiana” lub wydzieli w/w pozycję 
do osobnego pakietu?
Odpowiedź:. Zgodnie z SIWZ.

8. Dot. Zadania 9
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, o okresie 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 
dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?
Odpowiedź:. Zgodnie z SIWZ.
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9. Pot. Zadania 9
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:. Tak, zgodnie z SIWZ.

10. Pot. Zadania 12
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, z 
kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o profilu podtrzymywania po 7 dniach 70%, po 14 
dniach 40%, po 21 dniach 15% i o czasie wchłaniania 90-120 dni?
Odpowiedź:. Zgodnie z SIWZ.

11. Pot. Zadania 13
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, o okresie 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 
dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?
Odpowiedź:. Zgodnie z SIWZ

12. Pot. Zadania 18
Czy Zamawiający dopuści szwy bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:. Zgodnie z SIWZ

13. Pot. Zadania 18
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:. Tak, zgodnie z SIWZ.

14. Pot. Zadania 18, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:. Zgodnie z SIWZ

15. Pot. Zadania 19
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, o okresie 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 
dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?
Odpowiedź:. Zgodnie z SIWZ

16. Pot. Zadania 19
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:. Tak, zgodnie z SIWZ.

17. Pot. Zadania 8
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie 
w pozycji 1 staplerów ze zszywkami w rozmiarze 6,5x4,5mm, tytanowych, niepowlekanych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

18. Pot. Zadania 8
Czy Zamawiający oczekuje w pozycji 2 zaoferowania przyrządów do usuwania klamer w ilości 36X6 
tj. łącznie 216 szt.
Odpowiedź: Tak.

19. Pot, zadania 18 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą-tnącą, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
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2 0 .  Pot, zadania 18 d o z . 2

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

21. Pot, zadania 18 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści igłę rozwarstwiającą , czarną pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

22. Pot, zadania 8. pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających zszywki w rozmiarze 5,9mm x 
3,9mm lub 7,2mm x 4,9mm nie powlekane teflonem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Pot, zadania 8. pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządów pakowanych a’1 sztuka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

24. Pot, zadania 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 
50% po 42 dniach od zaimplantowania przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

25. Pot, zadania 5
Czy Zamawiający w pakiecie 5 Ip. 1,2,3, dopuści nić bezbarwną pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

26. Pot, zadania 6
Czy Zamawiający w pakiecie 6 lp.3 dopuści igłę wzmocnioną pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

27. Pot, ządaniag
Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuści zszywki o wymiarze 6,9 mm x 4,2 mm pozostałe parametry 
bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

28. Pot, zadania 17
Czy Zamawiający w pakiecie 17 lp. 3 wymaga nici o grubości 2/0 pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Tak.

Jednocześnie firma zwraca do Zamawiającego z prośbą o zwolnienie z obowiązku dostarczenia 

próbek ponieważ od 7 lat jesteśmy dostawcą nici do szpitala i nasze nici od lat znane są 

Zamawiającemu .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zwolnienie z obowiązku dostarczenia yrÓPek przez 

Państwa firmę.
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